AUGUSTINIANORUM Parisien. Conventus magnus erexit Confraternitatem Immaculatae Conceptionis Dominæ nostræ, ante annum 1442. cum pulcherrima Capella, in qua erant aliquando innumerii Confratres, & concursus maximus populi quotidie, & maximè die festo illius; ita ut multoties coactus esset concionator ob tantam gentis copiam facere concessionem in magno Refectorio. Hæc Confraternitas fuit prima totius Civitatis Parisiensis, unde dilatata est per totam Galliam; ut appareat ex litteris Caroli VIII. expeditis anno 1486. Hujus Conventus studentes, & Religiosi, maximè juvenes, cantant ex mera devotione omnibus Dominicis, & Festis solemnis cum organis, & diversis profis, Missam Immaculatae Conceptionis horâ septimâ, ut refert Anonymus Augustinianus in recollectione antiquitatis & Indulgientiarum Confraternitatis Immaculatae Conceptionis. Impress. Parisis 1632. in 16.

AUGUSTINUS de Cupiti de Eboli, Ordinis Minorum Italus, in libro: Corona di duodici Reasonamenti di Sancti in voce della duodeci stelle delle quali coronata, &c. de Virgine Matre Cali Regina, que nata est ut columba pura, vixit ut phœnix rara, & sola volavit ad celum, quasi aquila magnanima, & supracœlestis. In Sermoni facto anno 1591. in Conventu Aracelitano. Et impress. Neapolit. 1628. in 4. Ubi quamplura adducit de præservatione à peccato originali, à folio 251. usque 282.

AUGUSTINUS Dathus, Senensis Italus, in Oratione 12. de laudibus gloriose Virginis MARIE Matris Dei, sic inquit: Una cunctis faculsi extitit, que mortalibus conditionis dignitatem antecelereret, & gloriam MARIA inelyta Regina celorum, qua vel in ipso matris vtero à totius peccati labe, atque culpa omnis exempta contagio, aeterna prædestinationis felicitatem afferat. Lib. impress. Senis an. 1503. in fol. & in nostra Biblioth. tom. 3. fol. 380.

AUGUSTINUS de Felleries, Abbas Bonæspei Ordinis Præmonstratensis Belgæ in libro: Sermons sur l'Ave MARIA; Sermon 1. & 2. super illa verba: Gratia plena, fol. 79. Quod Virgo sacra fuit tam citè sancta, quam concepta, & in suo principio tota cœlestis, &c. Latè agit de hoc mysterio per totum librum. Impress. Bruxellis 1653. in 4.

AUGUSTINUS Ferentillus, Episcopus Conversanus Italus, schedulas impressas omnibus tam Ecclesiasticis, quam laicis erga Immaculatam B. Virginis Conceptionem distribui curavit, quibus unicuique tam diu, quam noctu, hora ad orationem, & ejusdem Immaculatae Conceptionis cultum peragendum assignabatur, &c. De ejus devotione ad mysterium vide Hippolyt. Marrac. in Antist. Marian. fol. 582. discessit è vita hic Augustinus anno 1641. ætatis sua 33.